Муниципальное  дошкольное  образовательное бюджетное

  учреждение  центра  развития  ребенка – детский  сад  №  86

г. Сочи

Приказ

от  01.10.2021 г.                                                                                  №  99

о  назначении руководителей, осуществляющих

платные  дополнительные

образовательные услуги

 В целях удовлетворения запросов участников образовательных от-

ношений на услуги дополнительного образования в соответствии со стать-

ей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства от 15.08.2013 №

706, на основании  постановления администрации города Сочи от

06.11.2014г.  № 2215 «Об утверждении цен (тарифов) на платные дополни-

тельные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным до-

школьным образовательным бюджетным учреждением центром развития

ребенка – детским садом № 86 г. Сочи», постановления администрации го-

рода Сочи от 18.12.2015г.  № 3557 «Об утверждении  тарифов  на платные

дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципаль-

ным дошкольным образовательным бюджетным учреждением центром

развития ребенка – детским садом № 86 г. Сочи»,  постановления муници-

пального образования городского округа города-курорта Сочи Краснодар-

ского края от 10.08.2021 г.  № 1736 «Об утверждении  тарифов  на платные

дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципаль-

ным дошкольным образовательным бюджетным учреждением центром

развития ребенка – детским садом № 86 г. Сочи», устава МДОБУ центра

развития ребенка – детского сада № 86, утвержденного постановлением

администрации города Сочи от 13.12.2019г. № 2038, лицензии на осу-

ществление образовательной деятельности № 05761 от 12 августа 2013г., в

целях всестороннего развития дошкольников и реализации муниципально-

го задания,

приказываю:

1. Назначить педагогов, осуществляющих платные дополнительные

услуги:

- средние,  старшие, подготовительные группы - группа по укреплению

здоровья (общая физическая подготовка) - Малышева Марина Василь-

евна

-  средние,  старшие, подготовительные группы - кружок ИЗО - Кичиги-

на Елена Викторовна

- средние,  старшие, подготовительные группы – кружок хореографии –

Шилова Елена Валентиновна

- средние,  старшие, подготовительные группы – кружок хореографии –

Сарибекян Шохик Патвакановна

- старшие, подготовительные группы – группа психолого-

педагогической поддержки и развития – Хрусталева Наталья Аркадьев-

на

- средние, старшие, подготовительные группы – театральный кружок –

Хрусталева Наталья Аркадьевна

- средние, старшие, подготовительные группы - кружок Коррекции по-

знавательных процессов - Фомина Ирина Юрьевна

-  старшие, подготовительные группы - кружок Коррекции речи - Архо-

шашвили Тамара Николаевна,

-  старшие, подготовительные группы - кружок Шахматная школа - Ма-

мадалиева Наталья Алексеевна

- средние, старшие, подготовительные группы – кружок Робототехника

– Гладуш Татьяна Павловна

- средние, старшие, подготовительные группы – кружок иностранного

языка – Шишманян Наталья Робертовна

- средние, старшие, подготовительные группы – пластилинография –

Коробка Равиля Николаевна

Заведующий  МДОБУ

центром развития ребенка –

детского сада  № 86                                                                              Л.С.Новак

		2021-11-25T16:03:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 86 Г.СОЧИ